
UCHWAŁA XXVII/261/2017
RADY GMINY WYRY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrach

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016r. poz. 930 z póź.zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Wyry uchwala,
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/202/2016 Rady Gminy Wyry z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrach (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 4441) dokonuje się 
następujących zmian:

1)  w § 3 dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14. Ustawa z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1860)”;

2)  w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

„12. Realizacja zadań gminy określonych w ustawie o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem””.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wyry

Elżbieta Słomka

Id: 937246F9-448F-4DA8-9500-9BD1FBAC8506. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za
życiem” należy dokonać aktualizacji Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrach. GOPS
przejmuje zadanie związane z przyznawaniem i wypłacaniem świadczenia jednorazowego na podstawie ww
przepisów.

Przewodnicząca Rady Gminy Wyry

Elżbieta Słomka

Id: 937246F9-448F-4DA8-9500-9BD1FBAC8506. Podpisany Strona 1




